

Beslutslista för ÅLR

Beslutsdatum mellan 2024-09-23 och 2024-09-23

4 cases found

Diariennr. [ÅLR 2023/10032](#) Reg.datum 27-12-2023 Beslutsdatum 2024-09-23

Beslutande organ Utbildnings- och kulturavdelningen Kulturbyrån tjänstemannabeslut

**Beslutande
Föredragande** Anderberg Daniel,

Ärendemening Tillstånd för ingrepp i eller vid fornlämning vid fastighet 170-895-1-243 i Ytterby, Jomala kommun

Motpart IP-Connect

Beslut Kulturbyrån konstaterar att det planerade grävningsarbetet inom Jo 32.2 inte berör fast fornlämning. Tillstånd för ingrepp behövs därför inte.

Diariennr. [ÅLR 2024/6427](#) Reg.datum 23-09-2024 Beslutsdatum 2024-09-23

Beslutande organ Social- och miljöavdelningen Miljöbyrån Tjänstemannabeslut

**Beslutande
Föredragande** Ölander Laura,

Ärendemening Dispens på införande av sentinellkuper till restriktionszon

Motpart

Beslut Landskapsregeringen beviljar dispens för auktoriserad inspektör att föra in 5 stycken sentinellkuper, från hållningsplats FI000013165223 på Eckerö, Åland till restriktionszonen i Brändö kommun, Åland.

Diariennr. [ÅLR 2024/6367](#)

Reg.datum

19-09-2024 Beslutsdatum 2024-09-23

Beslutande organ

Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef
tjänstemannaföredragning

Beslutande

Roselius Elin,

Föredragande

Schåman Victor,

Ärendemening

Tillstånd för specialtransporter

Motpart

E K Lyft Ab

Beslut

Ålands landskapsregering beslöt att bevilja E K Lyft AB dispens från gällande bestämmelser om tillåten bredd och längd hos fordon, med nedanstående villkor. Beslutet fattades med stöd av 114 § 1 mom. vägtrafiklag (2023:108) för Åland, nedan kallad vägtrafiklagen. Tillståndet avser en transport. Lasten som ska transporteras är en passagerarlandgångsmodul. Transporterns dimensioner är 4,5 m bred, 4,4 m hög och 14,0 m lång. Tillståndet gäller för lastbil ÅLA 4749. Tidpunkten för transporten är 24.9.2024 kl. 9:00. Tidpunkten för transporten kan justeras i överenskommelse med Vägunderhållet och Ålands Polismyndighet. Tidpunkten för transporten ska dock väljas så att den allmänna trafiken störs så lite som möjligt. Tillståndet avser rutten nedan: Landsväg nr 180 Torpvägen – landsväg nr 1 Hammarlandsvägen – landsväg nr 12 Sjukhusvägen – landsväg nr 2 Nya Godbyvägen – Blomstringevägen Tillståndet avser även returen enligt rutten nedan: Blomstringevägen – landsväg nr 2 Nya Godbyvägen – landsväg nr 20 Österleden – Stora gatan – Torggatan – Skillnadsgatan - Havsgatan Tidpunkten för returen ska ske inom perioden 1.10.2024 – 31.10.2024. Tidpunkten för transporten kan justeras i överenskommelse med Vägunderhållet och Ålands Polismyndighet. Tidpunkten för transporten ska dock väljas så att den allmänna trafiken störs så lite som möjligt. Sökande ska ta kontakt med Vägunderhållet när datum för retur är planerat. Villkor Sökanden ska meddela Ålands polismyndighet, Alarmcentralen, Räddningsverket och vägghållaren senast två dagar innan transport, om transporten och dess avvikande dimensioner om det finns risk för blockering på vägavsnitten. Ålands polismyndighet, Räddningsverket och Alarmcentralen ska dessutom meddelas vid transportens start. Sökanden ska följa anvisningsföreskriften "Tillståndsvillkor för specialtransporttillstånd", se bilaga 1. Innehavaren av tillståndet ansvarar, enligt bilagan, även för att erforderligt antal trafikdirigerare och varningsbilar åtföljer transporten. Höjden på fordonet överstiger 4,20 meter. Transportören och föraren ska kontrollera att en transport längs den transportrutten som ska användas är möjlig utan risk för sammanstötning med konstruktioner ovanom vägen. I händelse av att det finns kablage så måste dessa lyftas när transporten kör förbi. Innehavaren av specialtransporttillståndet eller den som utför transporten ansvarar för de skador som specialtransporten orsakar vägen eller dess anordningar. För eventuella flyttningsåtgärder ska respektive sakägare kontaktas innan transporttillfället.

Diariennr. [ÅLR 2024/6403](#)

Reg.datum

20-09-2024 Beslutsdatum 2024-09-23

Beslutande organ

Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef
tjänstemannaföredragning

Beslutande

Roselius Elin,

Föredragande

Schåman Victor,

Ärendemening

Tillstånd för specialtransporter

Motpart

E K Lyft Ab

Beslut

Ålands landskapsregering beslöt att bevilja E K Lyft AB dispens från gällande bestämmelser om tillåten bredd och längd hos fordon, med nedanstående villkor. Beslutet fattades med stöd av 114 § 1 mom. vägtrafiklag (2023:108) för Åland, nedan kallad vägtrafiklagen. Tillståndet avser en transport. Lasten som ska transporteras är en passagerarlandgångsmodul. Transporterns dimensioner är 4,5 m bred, 4,4 m hög och 14,0 m lång. Tillståndet gäller för lastbil ÅLA 4749. Tidpunkten för transporten är 24.9.2024 kl. 12:00. Tidpunkten för transporten kan justeras i överenskommelse med Vägunderhållet och Ålands Polismyndighet. Tidpunkten för transporten ska dock väljas så att den allmänna trafiken störs så lite som möjligt. Tillståndet avser rutten nedan: Landsväg nr 3 Långnäs vägen – landsväg nr 3 Lemlandsvägen – landsväg nr 2 Nya Godbyvägen - Blomstringevägen Tillståndet avser även returen enligt rutten nedan: Blomstringevägen – landsväg nr 2 Nya Godbyvägen – landsväg nr 20 Österleden – Stora gatan – Torggatan – Skillnadsgatan - Havsgatan Tidpunkten för returen ska ske inom perioden 1.10.2024 – 31.10.2024. Tidpunkten för transporten kan justeras i överenskommelse med Vägunderhållet och Ålands Polismyndighet. Tidpunkten för transporten ska dock väljas så att den allmänna trafiken störs så lite som möjligt. Sökande ska ta kontakt med Vägunderhållet när datum för retur är planerat. Villkor Sökanden ska meddela Ålands polismyndighet, Alarmcentralen, Räddningsverket och vägghållaren senast två dagar innan transport, om transporten och dess avvikande dimensioner om det finns risk för blockering på vägavsnitten. Ålands polismyndighet, Räddningsverket och Alarmcentralen ska dessutom meddelas vid transportens start. Sökanden ska följa anvisningsföreskriften "Tillståndsvillkor för specialtransporttillstånd", se bilaga 1. Innehavaren av tillståndet ansvarar, enligt bilagan, även för att erforderligt antal trafikdirigerare och varningsbilar åtföljer transporten. Höjden på fordonet överstiger 4,20 meter. Transportören och föraren ska kontrollera att en transport längs den transportrutten som ska användas är möjlig utan risk för sammanstötning med konstruktioner ovanom vägen. I händelse av att det finns kablage så måste dessa lyftas när transporten kör förbi.

4. Innehavaren av specialtransporttillståndet eller den som utför transporten ansvarar för de skador som specialtransporten orsakar vägen eller dess anordningar. För eventuella flyttningsåtgärder ska respektive sakägare kontaktas innan transporttillfället.